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Kraków 09.04.2020 r.

PYTANIA I ODPOWIEDZI
Zamieszczone na platformie zakupowej zamawiającego

https://platformazakupowa.pl/pn/3rblog
Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn. 
                   „Dostawa technicznych środków materiałowych oraz części zamiennych 
                   do realizowania napraw” 63/2020
Do zamawiającego – 3 Regionalnej Bazy Logistycznej w Krakowie ul. Montelupich 3 wpłynęły od wykonawcy pytania w związku z postępowaniem prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa technicznych środków materiałowych oraz części zamiennych do realizowania napraw” 63/2020 zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) zamawiający przedstawia treść pytania oraz udziela odpowiedzi:
Pytanie 1 – Dotyczy zadania nr 5 pozycja 8
Proszę o podanie grubości blachy i wymiary arkusza
Odpowiedź:

Blacha stalowa żaroodporna ma mieć grubość 2 mm, natomiast wymiar arkusza to 1000 x 2000 mm
Powyższe informacje stają się integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia.
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